
Uchwała Nr X/36/2015 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 14 lipca 2015r.  

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm. ) 

Rada Gminy Sadowne uchwala: 

§1 

Wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Sadowne. 

§2 

Warunkiem realizacji §1 jest uzyskanie środków z WFOŚiGW w Warszawie w ramach 
Programu 2015-OA-10D-Plany Gospodarki Niskoemisyjnej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


